[image: image1.jpg]

Местная администрация

города Павловска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года

                   № 590

	Об утверждении Плана работ по осуществлению компенсационного  озеленения территории муниципального образования город Павловск на 2018 год

В соответствии со ст. 11 закона Санкт-Петербурга от 28.06.2010 № 396-88 «О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге», Положением «О порядке организации и планирования работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения  в муниципальном образовании городе Павловске», утвержденным решением Муниципального Совета города Павловска от 15.03.2013 № 2/1.1, в рамках Подпрограммы 7 «Озеленение территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения, в том числе организация работ по компенсационному озеленению, содержание, включая уборку, территорий зеленых насаждений, ремонт объектов зеленых насаждений и защиту зеленых насаждений, проведение паспортизации территорий зеленых насаждений, организация санитарных рубок, а также удаление аварийных, больных деревьев и кустарников, создание (размещение) объектов зеленых насаждений», муниципальной  программы «Благоустройство территории муниципального образования город Павловск» на 2018 год, утвержденной постановлением Местной администрации города Павловска                     от 05.10.2017 № 424, Местная администрация города Павловска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План работ по осуществлению компенсационного  озеленения территории муниципального образования город Павловск на 2018 год.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-pavlovsk.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

города Павловска

                                                     М.Ю. Сызранцев

                                                                                                                Приложение 1

                                                                                                                к постановлению Местной администрации

                                                                                                                города Павловска от 27.12.2017 № 590

План работ

по осуществлению компенсационного озеленения территории муниципального образования город Павловск на 2018 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	срок исполнения
	объемы финансирования
	натуральные показатели
	ответственный исполнитель

	1
	посадка деревьев
	2-4 квартал
	100.3
	70
	отдел социальной политики и экономического развития

	2
	посадка кустарников

1